
in i:\li.'?t}lHi l ii,'iil.','...i.
Rf HABILITACIJT I AANJSKO
I IJ FCf\J E ,,I LI DZA' CRADA( AC
Broi:0r)- './ :Ul')

".;f*11",^ Daturn: 09.08.20i9.godine

akaz
akreditacija

Na osnovu dlana 69. stav (1) tadka b) istav (2) tadka (e) , dlana 70. st. I i4. Zakona
o javnim nabavkama (,S1. glasnik BiH-,broj 39/14), Preporuke komisije za javne
nabavke broj: o1-D/ (42019 od 09.08.2019.9odine i 6lana 27. Statuta Javne
zdravstvene ustanove Centar za lizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lije6enje
,,llidZa" Gradadac, direktor Ustanove dana 09.08.2019.godine. donio je

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke roba

Nabavka isukcesivna isporuka Sredstava za odriavanje higUene isitnog
potrosnog inventara za 20'19, godinu u JZU Bania "llidZa" Gradaiac

elan 1.
Poni6tava se postupak javne nabavke roba Nabavka i sukcesivna isporuka
Sredstava za odriavanje higijene i sitnog potrosnog inventara za 2019. godinu
u JzU Bania "llidia" Gradadac, iz ezloga 5to je cijena prihvatljive ponude znatno
veca od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

elan 2.
za izvr5enje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Komisija iSluzba nabave.

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavit 6e se na web-stranici
www.baniaqradacac.com , ito istovremeno s upudivanjem odluke ponudadima koji su
udestovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke

btol. 09-1420120'19 od 20.06.201 9.godine.
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a je 39.521,20 KM.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslan je sljededim
ponudadima:
- "DEFTER" doo Sarajevo,
- "DITA" doo Tuzla,
- 'MESIC-coM" doo cradadac.

Prema izvjeStaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka:

412-7-1-128119 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 12 (dvanaest)
ponudaCa.



Ponude su dostavili slijedeei ponudaci:
1.'DEFTER' doo Sarajevo ponuda broj:09-'1700/2019 od 22.07.2019. godine za ponudnu
cijenu 45.809,10 KM bez PDV-ai

Ponudad "DEFTER" doo Srajevo, u ponudi brojr 09-1700/20'19 od 22.07.2019. godine ,
ponudio je cijenu koja je znatno veda od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

U skladu sa navedenim iprimjenom dlana 69. stav (1) ta6ka b) i stav (2) tadka e) odludeno
kao u alanu 1. ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv ove odluke moze se izjaviiiZalba, najkasnije u roku od
5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
- Ponudadu x1
- ala

Toki6 dr.


